Muodostelmaluistelun aluemestaruuskilpailu

OuluSynchro

15.2.2020, Oulu

AIKUISET

Luistel Sijoitu: Joukkue

3
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Ylituomari
Tuomari 1
Tuomari 2
Tuomari 3

1

a U WN

Seura

Coronae Borealis  Oulun Luistelukerho
Funtastic Ice Stars RoiTa

Islet Silverswans  Wasa Team Skaters
Riverettes Seindjoen Taitoluistelijat
RiverBulls Seindjoen Taitoluistelijat

Luna Borealis

Oulun Luistelukerho

Sanna Rantakari

Aura Hilkamo

Hannele Alanen

Sanna Rantakari

Yhteensa
67,00
64,33
58,33
47,00
43,67
40,67

Sanna Rantakari

Marianna Kiviranta (ylituomarin avustaja jaan laidalla)

Elementit
25,33
26,67
24,67
19,67
19,33
20,33

Osa-alueet Vahennykset
41,67
37,67
33,67
27,33
24,33
20,33






